Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
28.05.2010.                                                                                       № 256
с. Зуткулей

               Об утверждении правила охраны жизни людей на водных объектах
           в сельском поселении «Зуткулей»

Заслушав и обсудив информацию председателя Совета

 СП «Зуткулей»  Насакова Ж.Д
Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

             1.  Утвердить правила охраны жизни людей на водных объектах
               в сельском поселении «Зуткулей»  (прилагается)

2. Направить данное решение главе администрации для подписания и

    обнародования

Глава сельского поселения                                                   Б.Б. Болотов

«Зуткулей»